
1 

 

2025年 2月 

お 客 様 各 位 

四国労働金庫 

 

店頭における投資信託の購入・解約の当日発注の申込受付時間延長のご案内 

 

平素はろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年 11 月に東京証券取引所の取引時間が延長されたことに伴い、当金庫においても、店頭

における投資信託の購入・解約の当日発注の申込受付時間について延長を行うこととなりました

ので、下記のとおりご案内いたします。 

なお、ご不明な点等がありましたら、下記のお取引店までご連絡いただきますようお願いいた

します。 

 

記 

 

１．変更内容 

店頭における投資信託の購入・解約の当日発注の申込受付時間について、現在 14時までとし

ているところ、２．に記載の変更日より、14時 30分までに延長いたします。 

なお、インターネットバンキングにおける投資信託の購入・解約の当日発注の申込受付時間

（12時 59分まで）については変更ありませんのでご注意ください。 

 

＜店頭における投資信託の購入・解約の当日発注の申込受付時間＞ 

変更後 変更前 

受付開始～14時 30分まで 受付開始～14時まで 

 

２．変更日 

2025年 3月 24日（月） 

 

３．お問合せ先 

四国労働金庫 TEL：0120-505-690（平日 9：00～17：00） 

 

ろうきんダイレクトヘルプデスク 

0120-459-690 

受付時間：平日 9：00～17：00 

※土日祝、12月 31日～1月 3日はご利用いただけません。 

※投資信託に関するお問合せは、“3”と“♯”を押してください。 

 

以 上 


